ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Hội thảo nâng cao hiệu quả quản lý, sử dụng chữ ký số

chuyên dùng công vụ trong các cơ quan nhà nước tỉnh Ninh Bình

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:
- Đồng chí Phạm Ngọc Vinh – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách công tác chuyển đổi số, chữ ký số
các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND, Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Dự Hội thảo nâng cao hiệu quả quản lý, sử dụng chữ ký số chuyên dùng
công vụ trong các cơ quan nhà nước tỉnh Ninh Bình.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h30’ ngày 28/8/2025 (Thứ Năm).
* Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Cổ Lễ, tỉnh Ninh Bình.

(Trụ sở UBND huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định cũ)
Kính mời các đại biểu đúng 08h00’ ngày 28/8/2025 có mặt tại trụ sở

HĐND-UBND xã để đi cùng Đoàn. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị
phương tiện phục vụ Đoàn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-08-26T16:05:41+0700

		2025-08-26T16:12:45+0700

		2025-08-26T16:12:45+0700

		2025-08-26T16:12:45+0700